
U     U             

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 22 /Q -VHTT Nam Đông,  ngày  12     tháng  9  năm 2018 

   

   

QUYẾT ĐỊNH 

V     c  h nh lập   n q  n l  l p  r   n dạ  đ n lá   ạ     Th  n   ộ 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY  AN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Kế hoạch 117/KH-U    ngày 24 tháng 8 năm 2018 của Ủy ban 
nhân dân huyện   m   ng v  việc m  lớp truy n dạy đ n lát phục vụ hoạt động 
du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 04/Q -U    ngày 05 tháng 7 năm 2016 củ  Ủy 
b n nhân dân huyện   m   ng v  việc quy định chức năng nhiệm vụ củ  Phòng 
Văn hó  và Th ng tin; 

  t đ  nghị củ  chuy n vi n phụ trách c ng tác du lịch  

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ    1. Thành l p b n qu n l  lớp truy n dạy đan lát tại    Th  ng  ộ 

g m các  ng có t n s u  

1.  à Trần Thị Kh i  inh - Chuy n vi n Phòng Văn hó  và Th ng tin  Tr  ng b n. 

2.  ng Trần Văn Thoa - C ng chức Văn hó     Th  ng  ộ    n vi n. 

Đ    2.   n qu n l  lớp học có nhiệm vụ theo dõi  đ n đốc các nghệ 

nhân  học vi n thực hiện theo ch ơng trình củ  khó  học. 

Đ    3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày k   

Đ    4. Phòng Văn hó  và Th ng tin  U       Th  ng  ộ và các  ng bà 

có t n tại đi u 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                         TRƯỞNG PHÕNG 
-  h  đi u 4;                                                                                    
-   u  VT. 

                                                                    

 

 

 

                                                                                   ê Nhữ Sử  

 

 

 


		2018-09-12T06:51:50+0000
	Phòng Văn hóa và Thông tin




